
UCHWAŁA NR 116.2018 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 8 listopada 2018 r. 

 
w sprawie wyboru wykonawcy udzielenia kredytu długoterminowego  

 
Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2018 r. poz. 1986), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.              
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, ze zm.),  w związku z art. 262 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077, z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 

     
  § 1. Wybiera się Bank Gospodarstwa Krajowego Region Lubuski ul. Kupiecka 32 c, 65-058 
Zielona Góra, jako wykonawcę udzielającego kredyt długoterminowy złotówkowy                 
w wysokości 3.201.230,00  zł przeznaczony na pokrycie planowanego deficytu 2018 roku 
oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w postaci kredytów oraz wykupu obligacji.  
 
  § 2. Wskazuje się: 
 - Grzegorza Gabryelskiego  - Starostę  
 - Rafała Mikułę   - Wicestarostę  
do dokonania czynności prawnych polegających na zaciągnięciu kredytu długoterminowego 
w Banku Gospodarstwa Krajowego, przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu.  
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 

   ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zofia Plewa 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 
 
 
 
 

  


